蓝海汇”蓝海风帆系列扬帆036期净值型理财产品理财产品成立公告
尊敬的客户：
我行发行的蓝海汇”蓝海风帆系列扬帆036期净值型理财产品理财产品符合产品成立标准，于2021年02月09日成立。

产品类型：非保本浮动收益
投资起始日：2021年02月09日
投资到期日：2021年08月10日
投资运作期限：182天

本理财计划将按照产品合同规定条款进行投资运作（详情见销售文件），敬请投资者关注。

特此公告！

烟台银行

                                  2021年02月09日
感谢您一直以来对烟台银行的信赖与支持！敬请继续关注烟台银行拟将发售的各类理财产品。